

Tijaria Polypipes Limited



Date: 15/02/2023

To,
The Manager,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001
Scrip Code: 533629

Listing Compliances,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Mumbai-400051
Company Symbol: TIJARIA

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement of Un-Audited Financial Results for the Quarter ended
December 31st, 2022**

Please find enclosed herewith the copy of Newspaper Advertisement published on 15th February, 2023 in Financial Express (English Edition) and Business Remedies (Hindi Edition) in respect of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 31st December, 2022.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours Truly,

For Tijaria Polypipes Limited

Shipra Gandhi
A circular purple stamp with the text "TIJARIA POLYPIPES LIMITED" around the perimeter and "JAIPUR" in the center. A small star is located at the bottom of the circle.

Shipra Gandhi
(Company Secretary & Compliance officer)
M.No. A68405

PIPING SOLUTIONS

Correspondence Office:

A-130 (H), Road No. 9-D, Vishwakarma Industrial Area
Jaipur-302013 (Raj.) India
Tel : 0141-2333722
E-mail: info@tijaria-pipes.com

Regd. Office / Works:

SP-1-2316, RIICO Industrial Area
Ramchandrapura, Sitapura Extn.
Jaipur-302022 (Raj.) India.
CIN - L25209RJ2006PLC022828

दुनिया के 45 देशों में प्रमुखता से मैकेनिकल सील एवं संबंधित उत्पाद निर्यात करने वाली कंपनी है 'सीलमैटिक इंडिया लि.'

17 फरवरी को खुलकर 21 फरवरी, 2023 को बंद होगा कंपनी का आईपीओ



बिजनेस रेमेडीज/जयपुर। मुम्बई आधारित सीलमैटिक इंडिया लिमिटेड देश की प्रमुख मैकेनिकल सील एवं संबंधित उत्पाद निर्माण करने वाली कंपनी है। पिछले 10 वर्षों में कंपनी की



ऑपरेशन देश की टॉप सील मैकर के तौर पर स्थापित हुई है। सील निर्माण में कार्य करने वाली अन्य तीन कंपनियां मल्टीनेशनल कंपनियां हैं। देश में मैकेनिकल सील का सालाना बाजार करीब 2000 करोड़ रुपये का और विदेशों में 20 हजार करोड़ रुपये का है। इस सेगमेंट में कार्यरत प्रमुख कंपनी सीलमैटिक इंडिया लिमिटेड द्वारा बीएसई एक्सएम प्लेटफॉर्म पर प्लॉट एवं मशीनरी खरीदने, प्रोडक्ट डवलपमेंट, मार्केटिंग एवं ऑपरेटिंग सेल सपोर्ट, सामान्य कॉर्पोरेट खर्चों की पूर्ति, प्रोविजन एवं कंटीजेंसी और कार्यशील पूंजी आवश्यकताओं की पूर्ति के लिए आईपीओ लाया जा रहा है। बिजनेस रेमेडीज वर्ष 2009 में हुआ था। कंपनी द्वारा मैकेनिकल सील व संबंधित उत्पादों की डिजाइनिंग, निर्माण

कंपनी के अनुभवी प्रवर्तक



उमर ए. के. बलवा

कंपनी प्रवर्तक 55 वर्षीय उमर ए.के.बलवा कंपनी के संस्थापक सदस्य हैं। उन्होंने मुंबई यूनिवर्सिटी से बैचलर की डिग्री हासिल की है। उन्हें बगमिन, बलवा ग्रुप और सीलमैटिक में विभिन्न भूमिकाएं संभालने का 33 वर्षों का अनुभव है। मजबूत तकनीकी-व्यावसायिक पृष्ठभूमि के साथ उन्होंने विविध विभागों जैसे रोटरी उपकरण मूल्यांकन, अधिग्रहण, उत्पाद डिजाइन, प्रोडोटाइप, व्यापक आपूर्ति प्रबंधन, परियोजना निष्पादन व संचालन और रखरखाव के माध्यम से जीवनचक्र प्रबंधन सेवाएं को संभाला है। वर्ष 2011 से, उन्हें सीलमैटिक इंडिया लि. में निदेशक के रूप में नियुक्त किया गया है।

कंपनी प्रवर्तक 57 वर्षीय मोहम्मद हनिक चौधरी कंपनी की संस्थापक सदस्य हैं। मैकेनिकल सील के डिजाइन, निर्माण और सर्विसिंग में उन्हें 33 से अधिक वर्षों का अनुभव है। उन्हें जर्मनी और जापान में सीलिंग तकनीक के विभिन्न जटिल पहलुओं जानने के लिए प्रशिक्षण दिया गया है। सीलिंग प्रौद्योगिकी की गतिशीलता को समझने का मिश्रण और बाजार के लिए मजबूत समाधान प्रदान करने के चलने में यूरोप और यूएसए से भारत में सीलमैटिक के लिए विकास गतिविधियां संचालित करने में सक्षम रहे हैं। 2012 से वे सीलमैटिक इंडिया लिमिटेड में निदेशक हैं। 37 वर्षीय रफीक एच.बलवा कंपनी प्रवर्तक एवं निदेशक हैं। उन्हें हॉस्पिटल एवं हॉस्पिटैलिटी इंडस्ट्री में कार्य करने का 10 वर्षों का अनुभव है।

एवं विश्व के 45 देशों में निर्यात किया जा रहा है। कंपनी द्वारा निर्मित यांत्रिक सील्स का उपयोग मुख्य रूप से लुगदी और कागज, तेल और गैस, रिफाइनरी, पेट्रोकेमिकल, रसायन, उर्वरक, बिजली, खनन, एयरोस्पेस, समुद्री, दवा और अन्य उद्योगों में किया जाता है। कंपनी ग्राहकों की आवश्यकताओं को पूरा करने के लिए अनुकूलित सील बनाती है। कंपनी के संचालन को न केवल भारत में बल्कि दुनिया भर में व्यापक रूप से मान्यता प्राप्त है। वर्तमान में कंपनी की भारत सहित 45 से अधिक देशों में उपस्थिति है और इन देशों में यूएसए, स्वीडन, यूके, जर्मनी, इटली, जापान, नॉर्वे, स्विट्जरलैंड, डेनमार्क, नीदरलैंड, ऑस्ट्रेलिया, फ्रांस और कई अन्य देश शामिल हैं। सीलमैटिक इंडिया लिमिटेड की निर्माण इकाई शांति विद्या नगरी रोड, मीरा रोड (ई), थाणे में स्थित है और 3,85,58,66 वर्ग मीटर क्षेत्रफल में फैली हुई है। कंपनी अपने परिचालन का विस्तार करने के लिए एक और विनिर्माण सुविधा स्थापित करने की योजना बना रही है। दूसरी इकाई थाणे के खंडीपाड़ा गांव वसई पूर्व में स्थित होगी। कंपनी अपने उत्पादों की आपूर्ति फार्मा, तेल व गैस उद्योग और बिजली जैसे क्षेत्रों के उद्योगपतियों को करती है। कंपनी ने

IPO Date	Feb 17, 2023 to Feb 21, 2023
Listing Date	{}
Face Value	₹10 per share
Price	₹220 to 1225 per share
Lot Size	600 Shares
Issue Size	2,499,600 shares of ₹10 (aggregating up to ₹26.24 Cr)
Fresh Issue	1,850,000 shares of ₹10 (aggregating up to ₹18.5 Cr)
Offer for Sale	649,600 shares of ₹10 (aggregating up to ₹6.49 Cr)
Issue Type	Book Built Issue IPO
Listing At	BSE SME
QIB Shares Offered	Not more than 40% of the Net Offer
NI (HNI) Shares Offered	Not less than 18% of the Net Issue
Retail Shares Offered	Not less than 42% of the Offer
Market Maker	SUNFLOWER BROKING PVT. LTD.
Company Promoters	Mr. Mohamed Hanif Chaudhary, Mr. Umar A K Balwa and Mr. Rafiq H. Balwa are the Promoters of the Company.

कहा कि कंपनी की प्रतिधारण दर 100 फीसदी है। कंपनी के ग्राहकों में फोर्चुन 500 कंपनियां शामिल हैं। 2499600 शेयर बुक बिल्ट इश्यू आईपीओ प्रणाली से 220 से 225 रुपये प्रति शेयर के भाव से जारी कर 56.24 करोड़ रुपये जुटाए जा रहे हैं। फ्रेश इश्यू के तहत 1850000 शेयरों की बिक्री की जायेगी। जबकि कंपनी निवेशकों द्वारा ऑफर फोर सेल के माध्यम से 649600 शेयरों की बिक्री की जा रही है। आईपीओ में 40 फीसदी शेयर व्हाईआई कैटेगरी निवेशकों, 18 फीसदी एनआईआई कैटेगरी निवेशकों और 42 फीसदी शेयर रिटेल निवेशकों के लिए आरक्षित किए गए हैं। आईपीओ के मार्केट मैकर सनफ्लोर ब्रोकिंग और बुक रनिंग लीड मैनेजर आईएसके एडवाइजर्स प्राइवेट लिमिटेड हैं।

नोट: कंपनी के आईपीओ में निवेश करने से पूर्व निवेशकों को पंजीकृत निवेश सलाहकारों की सलाह लेनी चाहिए।

फरवरी, 2023 को खुलकर 21 फरवरी, 2023 को बंद होगा। कंपनी द्वारा 10 रुपये फेसवैल्यू के 2499600 शेयर बुक बिल्ट इश्यू आईपीओ प्रणाली से 220 से 225 रुपये प्रति शेयर के भाव से जारी कर 56.24 करोड़ रुपये जुटाए जा रहे हैं। फ्रेश इश्यू के तहत 1850000 शेयरों की बिक्री की जायेगी। जबकि कंपनी निवेशकों द्वारा ऑफर फोर सेल के माध्यम से 649600 शेयरों की बिक्री की जा रही है। आईपीओ में 40 फीसदी शेयर व्हाईआई कैटेगरी निवेशकों, 18 फीसदी एनआईआई कैटेगरी निवेशकों और 42 फीसदी शेयर रिटेल निवेशकों के लिए आरक्षित किए गए हैं। आईपीओ के मार्केट मैकर सनफ्लोर ब्रोकिंग और बुक रनिंग लीड मैनेजर आईएसके एडवाइजर्स प्राइवेट लिमिटेड हैं।

नोट: कंपनी के आईपीओ में निवेश करने से पूर्व निवेशकों को पंजीकृत निवेश सलाहकारों की सलाह लेनी चाहिए।

सोनी मेडिकेयर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 38, कानोता बाग, जवाहर लाल नेहरू मार्ग, जयपुर-302004
 CIN: L51397RJ1988PLC004569
 ई-मेल: cs@sonihospitals.com वेबसाइट: www.sonihospitals.com
 संपर्क नं. 0141-5163700, फैक्स: 0141-2564392

31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम

क्र.सं.	विवरण	समाप्त तिमाही					समाप्त वर्ष
		31.12.2022 (अनअंकेक्षित)	30.09.2022 (अनअंकेक्षित)	31.12.2021 (अनअंकेक्षित)	31.12.2022 (अनअंकेक्षित)	31.12.2021 (अनअंकेक्षित)	
1.	परिचालनों से आय (बुद्ध)	747.37	781.53	459.85	2,197.30	1,689.93	2,260.02
	अन्य परिचालन आय	18.81	15.89	11.67	46.59	24.91	66.75
2.	लाभ और (हानि) असाधारण मुद्रों और कर से पहले	8.46	12.50	(78.06)	27.59	(50.41)	(66.84)
3.	बुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात की अवधि के लिए	7.30	10.52	(71.06)	23.39	(50.41)	(60.85)
4.	घुकरता शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु.10/- प्रति)	426.49	426.49	426.49	426.49	426.49	426.49
5.	मूल एवं तनुकृत ईपीएस (वार्षिक नहीं) (रु.)						
	मूल	0.17	0.25	(1.67)	0.55	(1.18)	(1.42)
	तनुकृत	0.17	0.25	(1.67)	0.55	(1.18)	(1.42)

टिप्पणी: 1. उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और निवेशक मंडल को अपनाने की सिफारिश की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 13 फरवरी, 2023 को अनुमोदित किया गया है। 2. उपरोक्त सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं) और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में बर्न किए गए तिमाही अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.sonihospitals.com) पर उपलब्ध है। निवेशक मंडल के आदेश से सोनी मेडिकेयर लिमिटेड के लिए कृते/ बिमल राय सोनी (प्रबंध निदेशक) DIN: 00716246

TIJARIA Tijaria Polypipes Ltd

पंजीकृत कार्यालय : एसपी-1-2316, रीको इंडस्ट्रीयल एरिया, रामचन्द्रपुरा, सीतापुरा विस्तार, जयपुर-302022, CIN: L25209RJ2006PLC022828
 टेलिफैक्स : 0141-2333722, ईमेल: investors@tijaira-pipes.com

31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त गैरअंकेक्षित एकल तिमाही और नौमाही वित्तीय परिणामों का सार

विवरण	तिमाही समाप्त गैरअंकेक्षित			नौमाही समाप्त गैरअंकेक्षित		वार्षिक समाप्त अंकेक्षित
	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	
परिचालनों से कुल आय व अन्य	2.89	12.46	1774.05	1013.33	4143.16	5510.41
अवधि के लिए बुद्ध लाभ/(हानि), (कर, असाधारण और या असाधारण वस्तुओं से पहले)	(110.91)	(117.40)	(505.40)	(664.60)	(1418.55)	(2171.69)
अवधि के लिए कर से पहले बुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और या असाधारण वस्तुओं के बाद)	(110.91)	(117.45)	(505.40)	(665.65)	(1418.67)	(2171.81)
अवधि के लिए कर के बाद बुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और या असाधारण वस्तुओं के बाद)	(110.91)	(117.45)	(505.40)	(665.65)	(1418.67)	(2171.81)
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए (कर पश्चात) समायोजित लाभ/(हानि) और अन्य समायोजित आय (कर पश्चात)	(110.91)	(117.45)	(505.40)	(665.65)	(1418.67)	(2171.81)
समतता अंश पूंजी (रु.10/- प्रति का अंकित मूल्य)	2862.66	2862.66	2862.66	2862.66	2862.66	2862.66
आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का अंकित मूल्य) (वार्षिक नहीं)	(0.39)	(0.41)	(1.77)	(2.33)	(4.96)	(7.58)
मूल	(0.39)	(0.41)	(1.77)	(2.33)	(4.96)	(7.58)
तनुकृत	(0.39)	(0.41)	(1.77)	(2.33)	(4.96)	(7.58)

टिप्पणियां: 1. लेखापरीक्षा समिति द्वारा उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा और सिफारिश की गई है और 14.02.2023को आयोजित बैठक में निवेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। 2. जहां आवश्यक समझा जाता है, वहां पिछली अवधि के आंकड़ों को फिर से इकट्ठा / पुनर्व्यवस्थित किया गया है। 3. आयकर स्थगित कर के लिए प्रारंभिक यदि कोई हो तो वर्ष के अंत / तिमाही चार पर मान्यता प्राप्त होगी। 4. ऑपरेटिंग सेगमेंट: कंपनी मुख्य रूप से दो खंडों यानी पाइप और टेक्सटाइल्स में काम करती है। प्रत्येक ऑपरेटिंग सेगमेंट के उत्पादों पर विचार किया जाता है: 1) पाइप में एचडीपीई, पीवीसी पाइप, सिंचाई प्रणाली शामिल हैं, 2) टेक्सटाइल में मिमि कैपेट, मार्क शामिल हैं।

निवेशकों की ओर से और के लिये कृते/- आलोक जैन तिजारिया (प्रबंध निदेशक) (DIN: 00114937)
 स्थान: जयपुर
 दिनांक: 14.02.2023

नायका का तीसरी तिमाही का मुनाफा 71 प्रतिशत घटकर 8.48 करोड़ रुपये पर

बिजनेस रेमेडीज/नई दिल्ली। नायका ग्रैंड का परिचालन करने वाली एफएएसएन ई-कॉमर्स वेंचर्स लिमिटेड का एकीकृत लाभ चालू वित्त वर्ष की अक्टूबर-दिसंबर तिमाही में 70.75 प्रतिशत घटकर 8.48 करोड़ रुपये रहा। खुदरा दुकानों में निवेश से कंपनी का मुनाफा प्रभावित हुआ है। कंपनी ने सोमवार को कहा कि इससे पिछले वित्त वर्ष की तीसरी तिमाही इसने 29 करोड़ रुपये का शुद्ध मुनाफा कमाया था। हालांकि, कंपनी की परिचालन आय आलोच्य तिमाही में करीब 33 प्रतिशत बढ़कर 1,462.82 करोड़ रुपये हो गयी। पिछले वर्ष दिसंबर तिमाही में यह 1,098.3 करोड़ रुपये रही थी। नायका की कार्यकारी चेयरपर्सन, प्रबंध निदेशक एच मुख्य कार्यपालक अधिकारी (सीईओ) फाल्गुनी नायर ने कहा कि कंपनी कर पूर्व आय (एडिआ) मार्जिन में सुधार पर ध्यान केंद्रित कर रही है।

सेल का लाभ तीसरी तिमाही में 65 प्रतिशत घटा

बिजनेस रेमेडीज/नई दिल्ली। सार्वजनिक क्षेत्र की इस्पात बनाने वाली कंपनी सेल का एकीकृत शुद्ध लाभ चालू वित्त वर्ष (2022-23) की तीसरी तिमाही में करीब 65 प्रतिशत घटकर 542.18 करोड़ रुपये रहा। खर्च बढ़ने से कंपनी का मुनाफा घटा है। कंपनी को इससे पिछले वित्त वर्ष की समान तिमाही में 1,528.54 करोड़ रुपये का शुद्ध लाभ हुआ था। स्टील अथॉरिटी ऑफ इंडिया लिमिटेड (सेल) ने सोमवार को शेयर बाजारों को बताया कि इस दौरान उसका कुल खर्च 23,209.88 करोड़ रुपये से बढ़कर 24,825.11 करोड़ रुपये हो गया। हालांकि, कंपनी की कुल आय भी आलोच्य तिमाही में घटकर 25,140.16 करोड़ रुपये रही।

सिलगो रिटेल लिमिटेड

CIN:L36911RJ2016PLC049036
 पंजीकृत कार्यालय: बी-11, महालक्ष्मी नगर, जेएलएन मार्ग, जयपुर राजस्थान-302107
 ई-मेल: info@silgo.in वेबसाइट: www.silgo.in
 31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही					
		31.12.2022 (अनअंकेक्षित)	30.09.2022 (अनअंकेक्षित)	31.12.2021 (अनअंकेक्षित)	31.12.2022 (अनअंकेक्षित)	31.12.2021 (अनअंकेक्षित)	31.03.2022 (अनअंकेक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय	889.54	614.04	1031.94	2131.43	2385.44	3514.42
2.	अवधि के लिए बुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण मुद्रों से पूर्व)	80.07	55.48	86.53	207.21	220.64	315.75
3.	अवधि के लिए बुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण मुद्रों के बाद)	80.07	55.48	86.53	207.21	220.64	315.75
4.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए (कर के बाद) लाभ/हानि एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से हटाने के बाद)	59.89	40.60	64.80	152.91	167.17	230.57
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए (कर के बाद) लाभ/हानि एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से हटाने के बाद)	59.89	40.60	64.80	152.91	167.17	234.08
6.	प्रस्तावित शेयर पूंजी	1027.00	1027.00	1027.00	1027.00	1027.00	1027.00
7.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए (कर के बाद) लाभ/हानि एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से हटाने के बाद) (वार्षिकीकृत नहीं)	0.58	0.40	0.63	1.49	1.63	2.28
8.	प्रति शेयर आय (रु.10/- प्रति का जारी तथा अनरुद्ध परिवर्तनों हेतु) (वार्षिकीकृत नहीं)	0.58	0.40	0.63	1.49	1.63	2.28

टिप्पणी: (क) उपरोक्त 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्घरण है, जिसे सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं) और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में बर्न किया गया है। इसका पूर्ण प्रारूप 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार वेबसाइट: www.silgo.in पर उपलब्ध है। (ख) उपरोक्त परिणामों की ऑडिट समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निवेशक मंडल द्वारा 14 फरवरी, 2023 को आयोजित अवधि संबंधित बैठकों में अनुमोदित किया गया है। निवेशक मंडल के आदेश से सिलगो रिटेल लिमिटेड कृते/- नीलिन जैन (प्रबंध निदेशक) (DIN: 00935911)

ओमेक्स लिमिटेड का शुद्ध घाटा दिसंबर तिमाही में बढ़कर 109.11 करोड़ रुपये पर पहुंचा

बिजनेस रेमेडीज/नई दिल्ली। रियल्टी कंपनी ओमेक्स लिमिटेड का एकीकृत शुद्ध घाटा चालू वित्त वर्ष 2022-23 की दिसंबर तिमाही में बढ़कर 109.11 करोड़ रुपये पहुंच गया। कंपनी को पिछले वित्त वर्ष की अक्टूबर-दिसंबर तिमाही में 38.56 करोड़ रुपये का शुद्ध घाटा हुआ था। कंपनी ने शेयर बाजारों को बताया कि उसकी कुल आय आलोच्य तिमाही में 184.26 करोड़ रुपये से बढ़कर 253.81 करोड़ रुपये हो गई। वहीं कंपनी का चालू वित्त वर्ष के पहले नौ महीनों यानी अप्रैल-दिसंबर, 2022 में शुद्ध घाटा बढ़कर 246.69 करोड़ रुपये हो गया। एक साल पहले इसी अवधि में यह 124.99 करोड़ रुपये था।

जी एंटरटेनमेंट का मुनाफा तीसरी तिमाही में 91.8 प्रतिशत घटा

बिजनेस रेमेडीज/नई दिल्ली। जी एंटरटेनमेंट एंटरप्राइज लिमिटेड का एकीकृत शुद्ध लाभ चालू वित्त वर्ष की अक्टूबर-दिसंबर तिमाही में 91.86 प्रतिशत घटकर 24.32 करोड़ रुपये रह गया। उच्च लागत और इसके ओटीटी (ओवर द टॉप) मंच में निवेश की वजह से इसका मुनाफा प्रभावित हुआ है।

शंकर लाल रामपाल डाई-केम लिमिटेड

31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही				
		31.12.2022 (अनअंकेक्षित)	30.09.2022 (अनअंकेक्षित)	31.12.2021 (अनअंकेक्षित)	31.12.2022 (अनअंकेक्षित)	31.12.2021 (अनअंकेक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय	7765.26	7489.67	10912.96	23613.92	21938.05
2.	अवधि के लिए बुद्ध लाभ / (हानि) (कर, असाधारण मुद्रों से पूर्व)	161.07	717.48	1684.23	1705.26	2741.14
3.	अवधि के लिए बुद्ध लाभ / (हानि) (कर, असाधारण मुद्रों के पश्चात)	161.07	717.48	1684.23	1705.26	2741.14
4.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए (कर पश्चात) मुनाफा/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय/हानि (कर पश्चात)	120.61	536.91	1277.08	1484.22	2029.64
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए (कर पश्चात) मुनाफा/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय/हानि (कर पश्चात)	120.61	536.91	1277.08	1484.22	2029.64
6.	प्रस्तावित शेयर पूंजी	6396.68	6396.68	2132.23	6396.68	2132.23
7.	पुनर्व्यवस्थापन रिजर्व को छोड़कर रिजर्व जैसा कि नव वर्ष की बैलेंस शीट में दर्शाया गया	-	-	-	-	-
8.	प्रति शेयर आय (रु.10/- प्रति का जारी तथा अनरुद्ध परिवर्तनों हेतु) (वार्षिकीकृत नहीं)	0.19	0.84	5.99	2.32	9.52

टिप्पणी: 1. उपरोक्त 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और कंपनी के निवेशक मंडल द्वारा 14 फरवरी, 2023 को आयोजित अवधि संबंधित बैठकों में अनुमोदित किया गया है। 2. यह वित्तीय परिणाम 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित कर (मर्यादित लेखा मानक) विनियम, 2015 (ईई एक्ट) के अनुसार और अन्य संबंधित आवश्यकताओं और नीतियों के अनुसार लागू रीत तैयार किया गया है। 3. उपरोक्त सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं) और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में बर्न किया गया है। इसका पूर्ण प्रारूप का सार वेबसाइट: www.srdyechem.com पर उपलब्ध है। 4. निवेशकों के आंकड़ों को दर्शाने वाली प्रस्तुति के साथ जुड़े करने के लिए, यहां भी आवश्यक हो, पुनः सूचीकरण/पुनः वार्षिकीकरण/पुनः वार्षिकीकरण किया गया है। निवेशक मंडल के आदेश से शंकर लाल रामपाल डाई-केम लिमिटेड कृते/- राजमल इंडिया शेयरिंग एवं प्रबंध निदेशक (DIN: 00480021)

बोहरा इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN:L24117RJ1996PLC012912
 पंजीकृत कार्यालय: 301, आनंद लाजा, यूनिवर्सिटी रोड, उदयपुर, राजस्थान 313001
 ईमेल आईडी: bil@bohraindustries.com, दूरभाष नं.: +91-294-2429513, फैक्स: +91-294-2429515
 31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही				
		31 दिसम्बर, 2022 अनअंकेक्षित	30 सितम्बर, 2022 अनअंकेक्षित	31 दिसम्बर, 2021 अनअंकेक्षित	31 दिसम्बर, 2021 अनअंकेक्षित	31 मार्च 2022 अंकेक्षित
1.	परिचालनों से राजस्व	-	-	-	-	-
2.	अन्य आय	-	-	-	-	-
3.	कुल आय (1+2)	-	-	-	-	-

TIJARIA
Tijaria Polypipes Ltd

REGD. OFF: SP-1-2316, RIICO INDUSTRIAL AREA, RAMCHANDRAPURA, SITAPURA EXTENSION, JAIPUR-302022, CIN: L25209RJ2006PLC022828TELEFAX: 0141-2333722
EMAIL: INVESTORS@TIJARIA-PIPES.COM TIJARIA POLYPIPES LIMITED
(Rs. In lakhs except the Row No. 7)

Un-audited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2022

Particulars	Three Months Ended			Nine Months Ended		Year ended
	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	
Total Income from operations and others	2.89	12.46	1774.05	1013.33	4143.16	5510.41
Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(110.91)	(117.40)	(505.40)	(664.60)	(1418.55)	(2171.69)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(110.91)	(117.45)	(505.40)	(665.65)	(1418.67)	(2171.81)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(110.91)	(117.45)	(505.40)	(665.65)	(1418.67)	(2171.81)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(110.91)	(117.45)	(505.40)	(665.65)	(1418.67)	(2171.81)
Paid-up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	2862.66	2862.66	2862.66	2862.66	2862.66	2862.66
Earnings Per share of Rs. 10/- each (not annualised)						
Basis	(0.39)	(0.41)	(1.77)	(2.33)	(4.96)	(7.58)
Diluted	(0.39)	(0.41)	(1.77)	(2.33)	(4.96)	(7.58)

Note:

- The above financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 14.02.2023.
- Figures for previous periods have been regrouped/rearranged, wherever considered necessary.
- Provision for income tax, deferred tax, if any, shall be recognized at the end of the year / quarter four.
- Operating Segments: The company primarily operates in two segments i.e. Pipes and Textiles. Products for each operating segment are considered: 1) Pipes include HDPE, PVC Pipes, Irrigation Systems; 2) Textile include mink blanket, mask.

on behalf of the directors
Sd/-
Alok Jain Tijaria
(Managing Director) (DIN:00114937)

Place: Jaipur
Date: 14.02.2023

NAM SECURITIES LIMITED (CIN: L74899DL1994PLC350531)
Registered Office: 213, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road, New Delhi-110001
Email Id: compliance@namsecurities.in, Website: www.namsecurities.in

Extract of Unaudited Financial Result for Quarter & 9 months Ended 31.12.2022 (Rs. in Lakhs)

PARTICULARS	For the Quarter Ended			For nine months ended			Year Ended
	31.12.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	
1. Total Income from Operations	1534.10	1871.87	2173.61	5304.38	6648.08	8645.17	
2. Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	15.87	24.34	20.91	65.73	56.69	60.02	
3. Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	15.87	24.34	20.91	65.73	56.69	60.02	
4. Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	12.12	19.84	15.56	52.48	44.19	45.27	
5. Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period after tax and other comprehensive income after tax)	12.12	19.84	15.56	52.48	44.19	45.27	
6. Equity Share Capital	539.20	539.20	539.20	539.20	539.20	539.20	
7. Reserves (excl. Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	524.45	
8. Earnings Per Share (EPS) before Extraordinary item							
-Basic	0.22	0.37	0.29	0.97	0.82	0.84	
-Diluted	0.22	0.37	0.29	0.97	0.82	0.84	

Notes:

- The above is an extract of detailed format of Un-audited Financial Results for Quarter & 9 months ended 31/12/22 filed with BSE under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulation 2015. The full format of Quarter ended 31/12/2022 are available on websites of the BSE (www.bseindia.com) and the Company's website (www.namsecurities.in).
- The above Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on February 14, 2023.

For: Nam Securities Limited
Sd/-
(Kiran Goyal)
Managing Director
(DIN:00503357)

Place: New Delhi
Date: February 14, 2023

KAPIL RAJ FINANCE LIMITED
(CIN - L65929DL1985PLC027288)
Registered Office: 23, IInd FLOOR, North West Avenue, Club Road, West Punjab bagh, New Delhi - 110026
Admin Office: 204B, Platinum Mall, Jawahar Road, Ghatkopar (East), Mumbai - 400077
Tel. No. : 91-22-6127 5175, Email: kapilrajfn@gmail.com, Website: www.kapilrajfinance.com

Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st Dec, 2022 (Rs. In Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		
		31.12.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1.	Total Income from Operations	0.00	0.00	3.30	0.00	6.50	0.01
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(6.52)	(1.53)	0.33	(10.08)	1.33	(9.67)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(6.52)	(1.53)	0.33	(10.08)	1.33	(9.67)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(6.52)	(1.53)	0.24	(10.08)	0.98	(9.67)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	0.00	0.00	0.00	0.00	0.03	0.00
6.	Equity Share Capital	514	514	514	514	514	514
7.	Earnings Per Share (of Rs. - each) (for continuing and discontinued operations) -						
1. Basic:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2. Diluted:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Notes:

- The Financial Results for the Quarter/Year ended 31.12.2022 were approved and adopted in the meeting of Board of Directors held on 13th Feb, 2022
- This statement has been prepared in accordance with the Company's (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (INDAS)
- Segment reporting is not applicable as the company activity falls within a single business segment.
- Previous period's figures have been regrouped/rearranged wherever necessary.
- No Shareholder complaints/grievances has been received during the above referred quarter and no complaint/grievance are lying unresolved at the end of the Quarter ended on 31.12.2022
- The above results are available on the website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com, at MSEI exchange & on company website.

For and on behalf of the Board of Directors of
For Kapil Raj Finance Limited
Sd/-
SANTOSH RANI
Director

Place: Delhi
Date: 13.02.2023

IFL Promoters Limited
Regd. Office : A-66, Second Floor, Guru Nanak Pura Vikas Marg, Laxmi Nagar New Delhi -110092 IN
Email : promotersif@gmail.com, CIN- L65910DL1992PLC049014

Statement of Standalone Financial Results for the quarter ended on December 31, 2022 (Rupees in Lakh)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months Ended		
		31.12.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1	Revenue from operations	15.34	16.94	16.14	50.33	48.42	64.56
	(i) Interest Income	-	-	-	-	-	-
	(ii) Dividend Income	-	-	-	-	-	-
	(iii) Fees and commission Income	-	-	-	-	-	-
	(iv) Net gain on fair value changes	-	-	-	-	-	-
	(v) Net gain on derecognition of financial instruments under amortised cost category	-	-	-	-	-	-
	Total Revenue from operations	15.34	16.94	16.14	50.33	48.42	64.56
2	Other Income	2.55	-	-	2.55	-	-
3	Total Income (1+2)	17.89	16.94	16.14	52.88	48.42	64.56
4	Expenses						
	(a) Cost of Materials consumed	-	-	-	-	-	-
	(b) Purchase of stock-in-trade	-	-	-	-	-	-
	(c) Changes in inventories of finished goods work-in-progress and stock-in-trade	-	-	-	-	-	-
	(d) Employee benefits expense	6.32	8.67	6.06	23.08	18.80	25.56
	(e) Financial Cost	3.68	3.68	4.00	11.02	12.04	13.85
	(f) Depreciation and amortisation expense	-	-	-	-	-	-
	(h) Other expenses	4.96	1.21	3.52	8.38	7.50	11.61
	Total	14.96	13.56	13.58	42.47	38.34	51.02
5	Profit before tax (3-4)	2.93	3.38	2.56	10.41	10.08	13.54
	Exceptional Items	-	-	-	-	-	-
6	Provision against Standard assets	-	-	-	-	-	21.09
7	Profit after Exceptional Items (5-6)	2.93	3.38	2.56	10.41	10.08	-7.55
8	Tax expense						
	Current tax expense	0.76	0.88	0.67	2.71	2.62	2.88
	Deferred Tax (Credit) / Charge	-	-	-	-	-	0.89
	Total Tax Expense	0.76	0.88	0.67	2.71	2.62	3.76
9	Profit for the Period / Year (7-8)	2.17	2.49	1.89	7.71	7.46	-11.31
	Other comprehensive income	-	-	-	-	-	-
10	Other comprehensive income / loss (net of tax)						
	Total comprehensive income (after tax) (9+10)	2.17	2.49	1.89	7.71	7.46	-11.31
11	Paid-up Equity Share Capital	725.84	725.84	725.84	725.84	725.84	725.84
12	Earnings per Share (EPS) before extraordinary items						
	*EPS for the quarters are not annualised)						
	-Basic (Amount in Rs.)	0.003	0.003	0.003	0.011	0.010	-0.016
	-Diluted (Amount in Rs.)	0.003	0.003	0.003	0.011	0.010	-0.016
	-Face Value (Amount in Rs.)	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	Earnings per Share (EPS) after extraordinary items						
	*EPS for the quarters are not annualised)						
	-Basic (Amount in Rs.)	0.003	0.003	0.003	0.011	0.010	-0.016
	-Diluted (Amount in Rs.)	0.003	0.003	0.003	0.011	0.010	-0.016
	-Face Value (Amount in Rs.)	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00

As per our report of even date annexed
For Sumit Mohit & Company
Chartered Accountants
Firm Regn. No. 021502N
CA Sumit Garg
Partner
M.No. - 506945
Place: Delhi
Date: FEBRUARY 11, 2023

For and on behalf of Board of Directors of
IFL Promoters Limited
Pawan Kumar Garg
Director
DIN: 00157287

Shashi Garg
Director
DIN: 01057559

PANAFIC INDUSTRIALS LIMITED
CIN: L45202DL1985PLC019746
Regd. Office: 23, IInd Floor, North West Avenue, Club Road, West Punjab Bagh, New Delhi-110026
Website: www.panaficindustrials.com E-mail: panafic.industrials@gmail.com Tel: 011-25223461

UN-AUDITED FINANCIAL RESULT (PROV) FOR THE QUARTER ENDED/NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022 (₹ in Lakhs)

Particulars	QUARTER ENDED			NINE MONTH ENDED			Year Ended
	31-Dec-22	30-Sep-22	31-Dec-21	31-Dec-22	31-Dec-21	31-Mar-22	
Revenue from operations	-	-	6.55	11.53	18.55	74.25	
Interest income	-	-	-	6.55	11.53	74.25	
Total revenue from operations	-	-	6.55	11.53	18.55	74.25	
OTHER INCOME	-	-	-	-	-	142.62	
TOTAL INCOME	-	-	6.55	11.53	18.55	216.87	
EXPENSES							
Finance Cost	-	-	-	-	-	0.77	
Impairment on financial instruments	-	-	-	-	-	2.08	
Employee Benefits Expenses	2.61	0.65	1.23	5.77	2.12	15.67	
Depreciation and Amortisation Expenses	-	-	-	-	-	1.56	
Other expenses	3.01	4.05	6.89	13.33	15.12	47.73	
TOTAL EXPENSES	5.62	4.70	5.26	19.10	17.24	67.81	
Profit before exceptional items and tax	(5.62)	(4.70)	1.29	(7.57)	1.31	149.06	
Profit before tax	(5.62)	(4.70)	1.29	(7.57)	1.31	149.06	
Share of Profit/(Loss) of Associate and Joint Venture	-	-	-	-	-	-	
Tax expenses	-	-	-	-	-	2.13	
Current tax	-	-	-	-	-	23.01	
Deferred tax credit/(charge)	-	-	-	-	-	-	
PROFIT FOR THE PERIOD (A)	(5.62)	(4.70)	1.29	(7.57)	1.31	123.92	
OTHER COMPREHENSIVE INCOME							
Items that will not be reclassified subsequently to profit or loss	-	-	-	-	-	57.84	
Items that will be reclassified subsequently to profit or loss	-	-	-	-	-	57.84	
OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD (B)	-	-	-	-	-	115.68	
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD (A+B)	(5.62)	(4.70)	1.29	(7.57)	1.31	181.76	
Paid up Equity Share Capital (Face value Re. 1 per share)	821.25	821.25	821.25	821.25	821.25	821.25	
Other Equity	-	-	-	-	-	-	
Earnings per equity share (Face value of Re. 1 each)							
Basic (in Rs.)	-0.01	-0.01	0.00	-0.01	0.00	0.22	
Diluted (in Rs.)	-0.01	-0.01	0.00	-0.01	0.00	0.22	

Notes:-

- This statement has been prepared in accordance with the Company's (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND AS), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and the recognised accounting practices and policies to the extent applicable. Company has for the 1st time adopted Ind-AS.
- Segment reporting is not applicable as the company activity falls within a single business segment.
- Previous period's figures have been regrouped/rearranged wherever necessary.
- No Shareholder complaints/grievances has been received during the above referred quarter and no complaint/grievance are lying unresolved at the end of the Quarter ended on 31.12.2022
- The above results are available on the website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com & on company website at www.panafic.industrials@gmail.com

For and on behalf of Board of Directors of
Panafic Industrials Limited
Sd/-
Sarita Gupta
Managing Director
DIN : 00113099

Place : New Delhi
Date :14.02.2023

(Pursuant to rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014)
Advertisement to be published in the newspaper for change of Registered Office of the company from one state to another

Before the Central Government Northern Region In the matter of sub-section (4) of Section 13 of the Companies Act, 2013 & clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

In the matter of
M/s Skill Way Construction Private Limited having its registered office at 158, 1st Flr, Bld-D, Pkt-16, Sec-3 Rohini, Landmark Nr. Jain Mandir Delhi North West DL 85 IN. ---Pettitioner

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make an application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Annual General Meeting/Extraordinary general meeting held on 08/02/2023 H.N.O. 158, 1st flr, Bld-D, Pocket-16, Sec-3 Rohini, landmark Nr. Jain Mandir Delhi North West DL 110085 IN to enable the company to change its Registered Office Shifted from the Union Territory Of Delhi, Roc-Delhi and Shifted to the State of Kerala, ROC-Ernakulam

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing an investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Northern Regional Director at the address B-2 wing, 2nd Flr, Paryavaran Bhawan, CGO Complex, New Delhi-110003, Delhi within fourteen days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company with a copy of the applicant company at its registered office at the address mentioned below.

For and on behalf of the
Skillway Construction Private Limited
Marakkur Uppottil Sulaimanabudulla Aboobacker
Director and Shareholder Director
DIN No : 09784797

PRISM MEDICO AND PHARMACY LIMITED
Registered Office: Suketi Road, Kala Amb, Sirmour, Himachal Pradesh-173030
CIN: L51109HP2002PLC009299; Website: www.prismmedico.in Email Id: investorgrievance@mcl@gmail.com

Extract of Unaudited Financial Results (Provisional) for The Quarter Ended 31.12.2022 (Rs. In lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine months ended		Year Ended	Year Ended
		(Unaudited) Reviewed	(Unaudited) Reviewed	(Unaudited) Reviewed	(Unaudited) Reviewed	(Audited)		
1.	Total Income from Operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	844.38	1676.35
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	-2.70	-2.18	-6.69	-12.62	-22.02	-49.90	-17.51
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	-2.70	-2.18	-6.69	-12.62	-22.02	-49.90	-17.51
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	-2.74	-2.22	-6.72	-12.70	-22.09	-37.00	-13.00
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-2.74	-2.22	-6.72	-12.70	-22.09	-37.00	-13.00
6.	Equity Share Capital							